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Listado de profesores adscritos al programa de Tutorias
Personalizadas de la ETSIIAB

Curso 2025-26
Alfonso Parrefio Torres 1.D.9 Alfonso.Parreno@uclm.es
Ana Fernandez Guillamén 1.B.8B Ana.FGuillamon@uclm.es
Andrés Honrubia Escribano 0.C.6 Andres.Honrubia@uclm.es
Angel Martinez Romero 0.D.6 Angel.MRomero@uclm.es
Antonio E. Molina Navarro 0.D.4 Antonio.MNavarro@uclm.es
Antonio Fernandez Caballero 1.C3 Antonio.Fdez@uclm.es
Antonio Martinez Plaza 1.B.7 Antonio.MPlaza@uclm.es
Antonio Quintanilla Rodenas 1.D.14 Antonio.Quintanilla@uclm.es
Celia Garrido Hidalgo 1.D.5 Celia.Garrido@uclm.es
Edelmira Valero Ruiz 1.B.14 Edelmira.Valero@uclm.es
Emilio Gomez Lazaro 0.C.9 Emilio.Gomez@uclm.es
Engracia Lacasa Fernandez 1.E.6 Engracia.Lacasa@uclm.es
Enrique Garcia Martinez 0.D.2 Enrique.GMartinez@uclm.es
Estefania Artigao Andicoberry 0.C.7 Estefania.Artigao@uclm.es
Eva Maria Rubio Caballero 0.B.3 EvaMaria.Rubio@uclm.es
Fco. Javier Lopez Alcolea 1.B.12 FJavier.Lopez@uclm.es
Fco. Javier Ramirez Fernandez 0.D.1 FranciscoJ.Ramirez@ucim.es
Francisco Javier Castilla Pascual 1.D11 Fcojavier.Castilla@uclm.es
Francisco José Vigo Bustos 1.C.12 Fco.Vigo@uclm.es
Gerardo Fernandez Escribano 0.A3 Gerardo.Fernandez@uclm.es
Javier de las Morenas de la Flor 0.E.2 Javier.Delasmorenas@uclm.es
Jesus Canales Vazquez 0.DA1 Jesus.Canales@uclm.es
Joan Miquel Galve Romero 0.B.4 JoanMiquel.Galve@uclm.es

José Antonio Almendros Ibanez 0.D.3 Jose.Almendros@uclm.es




José Carlos Valverde Fajardo
José Fernando Valera Jiménez
José Maria Lépez Valles

Juan Carlos Pérez Flores

Juan Enrique Garcia Sanchez
Juan Francisco Belmonte Toledo
Juan Ignacio Corcoles Tendero
Juan José Miralles Canals
Juan Ramén Marin Rueda
Juana Coello Sobrino

Lidia Maria Belmonte Moreno
Luis Roda Sanchez

Luis Serrano Goémez

M? Carmen Manjabacas Tendero
Manuel Garcia Teruel

Manuela Garcia Moreno

Maria Llanos Amo Saus

Martin Mufioz Morales

Mateo Manuel Corcoles Mufioz
Miguel Castro Garcia

Minerva Diaz Heras

Pilar Escribano Cano

Raquel Villena Ruiz

Sebastian de la Cruz Lajara Lopez

Sergio Martin Martinez
Valentin Miguel Eguia
Vicente Yagie Hoyos

Virgilio Gémez Rubio

0.C.2
0.B.11
1.D.10
0.DA1
1.D.6
0.D.8
0.D.14
0.B.1
0.B.8A
0.D.5
0.EA1
1.D.5
1.B.8A
0.D.5
1.D.12
1.B.13
1.B.15
1.E.6
0.B.2
0.B.13
0.D.8b
1.D.5
0.C.10
1.B.10
0.C4
0.D.6
0.D.15
1.B.1

Jose.Valverde@uclm.es

JoseFernando.Valera@uclm.es

JoseMaria.Lopez@uclm.es

JuanCarlos.PFlores@uclm.es

Juan.GSanchez@uclm.es

JuanF.Belmonte@uclm.es

Juanlgnacio.Corcoles@uclm.es

Juan.Miralles@uclm.es

JuanRamon.Marin@uclm.es

Juana.Coello@uclm.es

LidiaMaria.Belmonte@uclm.es

Luis.Roda@uclm.es

Luis.Serrano@uclm.es

MCarmen.Manjabacas@uclm.es

Manuel.Garcia@uclm.es

Manuela.Garcia@uclm.es

Maria.Amo@uclm.es

Martin.Munoz@uclm.es

Mateom.Corcoles@uclm.es

Miguel.Castro@uclm.es

Minerva.Diaz@uclm.es

Pilar.Escribano@uclm.es

Raquel.Villena@uclm.es

Sebastian.Lajara@uclm.es

Sergio.Martin@uclm.es

Valentin.Miguel@uclm.es

Vicente.Yague@uclm.es

Virgilio.Gomez@uclm.es
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